
第１‐１表　人口・世帯数の推移

【資料】国勢調査＞人口等基本集計＞23愛知県＞第１－１表

対象：10月１日、周期：５年、更新：令和７年の数値が令和８年に公表される予定

男 女 計

昭和35年 7,366 7,609 14,975 ‐ 3,139 4.77

昭和40年 6,213 6,722 12,935 -2,040 3,015 4.29

昭和45年 5,068 5,664 10,732 -2,203 2,775 3.87

昭和50年 4,726 5,237 9,963 -769 2,725 3.66

昭和55年 4,421 4,900 9,321 -642 2,739 3.40

昭和60年 4,191 4,533 8,724 -597 2,654 3.29

平成２年 3,979 4,246 8,225 -499 2,587 3.18

平成７年 3,658 3,941 7,599 -626 2,545 2.99

平成12年 3,352 3,607 6,959 -640 2,422 2.87

平成17年 3,043 3,263 6,306 -653 2,269 2.78

平成22年 2,766 3,003 5,769 -537 2,194 2.63

平成27年 2,455 2,619 5,074 -695 2,015 2.52

令和２年 2,165 2,272 4,437 -637 1,845 2.40
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